

  
    [bookmark: pageTop]
        Přeskočit na obsah
    
    



	
                      
                        Pacienti a jejich rodiny
                      
                    
	
                      
                        Odborná veřejnost
                      
                    
	
                      
                        O nás
                      
                    



                        Hledat
                      





                Menu
              
                Zavřít
              

	Úvodní stránka
	Pacienti a jejich rodiny	Zpět
	 
	Pacienti a jejich rodiny
	Pacienti a jejich rodiny – přehled
	Onemocnění ledvin
	Způsoby léčby
	Život s chronickým onemocněním ledvin
	Rodina a přátelé
	Služby společnosti Fresenius Medical Care
	Vyhledávač dialyzačních středisek
	Slovníček pojmů


	Odborná veřejnost	Zpět
	 
	Odborná veřejnost
	Odborná veřejnost – přehled
	Hemodialýza	Zpět
	 
	Hemodialýza
	Hemodialýza - přehled
	HighVolumeHDF
	Přístroje	Zpět
	Přístroje
	Přehled přístrojů
	6008 CAREsystem
	5008S CorDiax
	4008S classix


	Dialyzátory	Zpět
	Dialyzátory
	Přehled dialyzátorů
	Dialyzátor FX CorDiax
	Dialyzátory FX classix


	Technologie vody	Zpět
	Technologie vody
	Technologie vody – přehled
	Řešení technologie vody
	Výroba vody pro dialýzu
	Centrální rozvod koncentrátu


	Sodium Management
	Řízení příjmu tekutin při hemodialýze


	Domácí dialyzační terapie	Zpět
	 
	Domácí dialyzační terapie
	Domácí dialyzační terapie – přehled
	Adaptovaná APD
	APD	Zpět
	APD
	Přehled APD
	Systém sleep•safe
	sleep•safe harmony


	Systém stay•safe a Biofine
	Kontrola objemu
	Domácí hemodialýza


	Pediatrická dialýza	Zpět
	 
	Pediatrická dialýza
	Pediatrická dialýza – přehled
	Pediatrická peritoneální dialýza
	Pediatrická hemodialýza


	Akutní terapie	Zpět
	 
	Akutní terapie
	Akutní terapie – přehled
	Ci-Ca multiIntenseCare
	CRRT
	multiFiltratePRO
	Filtry pro CRRT a plazmaferézu
	CRRT roztoky
	Cévní přístup


	Terapeutické aferézy	Zpět
	 
	Terapeutické aferézy
	Terapeutické aferézy – přehled
	Možnosti léčby	Zpět
	Možnosti léčby
	Přehled terapií
	Imunoadsorpce
	Lipoproteinová aferéza a reoferéza
	Terapie na podporu funkce jater


	Produkty	Zpět
	Produkty
	Přehled produktů
	GLOBAFFIN
	DALI
	MONET
	Přístroje


	Indikace	Zpět
	Indikace
	Přehled indikací
	Ledviny a nefrologie
	Srdce a kardiologie
	Játra a hepatologie
	Kůže a dermatologie
	Mozek a neurologie




	Renal Pharma
	Renal IT	Zpět
	 
	Renal IT
	Renal IT – přehled
	Therapy Data Management System (TDMS)
	Therapy Monitor (TMon)
	Therapy Support Suite (TSS)
	communication Data Link (cDL)
	Nephrological Cockpit
	PatientOnLine (POL)
	Klinický management
	Servis a podpora
	Lékaři
	Zdravotní sestry


	Služby	Zpět
	 
	Služby
	Služby – přehled
	Školení & vzdělávaní
	Technické služby




	Mediální centrum	Zpět
	 
	Mediální centrum
	Mediální centrum
	Aktuality
	Příběhy	Zpět
	 
	Příběhy
	Příběhy
	Vlastnosti společnosti


	Multimedia	Zpět
	 
	Multimedia
	Přehled videí
	Publikace




	O nás	Zpět
	 
	O nás
	O nás – přehled
	Fresenius Medical Care v České republice
	Profil společnosti
	Pracovní příležitosti
	Slovníček pojmů


	Kontakty


                Ostatní stránky
              Global website
Argentina
Asia Pacific
Australia
Austria
Brazil
Bulgaria
Chile
China
Colombia
Czech Republic
Denmark
Ecuador
Finland
France
Germany
Hong Kong
Hungary
India
Indonesia
Italy
Japan
Kazakhstan
Korea
Malaysia
Mexico
Middle East
Morocco
Pakistan
Philippines
Peru
Poland
Portugal
Romania
Russia
Singapore
South Korea
Spain
Sweden
Switzerland
Thai
Taiwan
Türkiye
Ukraine
United Kingdom
United States
Vietnam









    

  
    [bookmark: main-content]
    
    
    
        


    
        
            
          


        
          
          
	
    
    
    
    
    
    
            
            
        

    
    
    
        
            
            
        
    


    
    
            
            
    
        
            
                
                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
    
        
            
                
                
                

                [image: ]
            
        
    

                                        
                                    
                                        
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                
            

            
                
                    
                        
    
        
            
                

  
  
    
      Jak můžeme našim pacientům nabídnout nejlepší možnou léčbu?
      
  


            
        

    

    
        
           Global Medical Office otevírá nové nadějné příležitosti pro transformaci zdravotní péče.

        
    

    
        
            Další informace
        

    

                    

                

            


        

    



        



          
            





          

        

      
  







    
        
            
          


        
          
          
    
    

    
            
            
            
            
    
        
            
                
                    
    
        
        
        
        
            
                [image: ]
            
        

    

                

            

            
                
                    
    
    
        
            

  
  
    
      Odborná veřejnost
      
  


        

    
    
        
            Produkty, terapie a služby pro odbornou veřejnost

        

    
    
        
            Další informace
        
    

                

            

        

    


        


          
            





          

        

      
  







    
        
            
          


        
          
          
    
    

    
            
            
            
            
    
        
            
                
                    
    
        
        
        
        
            
                [image: ]
            
        

    

                

            

            
                
                    
    
    
        
            

  
  
    
      Pacienti a jejich rodiny
      
  


        

    
    
        
            Pacienti a jejich rodiny

        

    
    
        
            Další informace
        
    

                

            

        

    


        


          
            





          

        

      
  







    
        
            
          


        
          
          
    
    

    
    
    
            
    
        
                
                
                    
    
    
    

    
    

    
    

    
    
        
            
                    
                    
                            
                                
    
            
            [image: ]
        

                            
                        

                
            
            
        
    


                

            
    



        



          
            





          

        

      
  






    

            
                    
                

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            

    
    
        Příběhy

    


        
    



                
                

    
        
    

  

    
      
        
          
            
                
                    
                  
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Jak můžeme našim pacientům nabídnout nejlepší možnou léčbu?]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Global Medical Office otevírá nové nadějné příležitosti pro transformaci zdravotní péče.…
                      
                    


                    
                      
                        Jak můžeme našim pacientům nabídnout nejlepší možnou léčbu?
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Společné úsilí během pandemie – pro naše pacienty]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Společné úsilí během pandemie – pro naše pacienty
                      
                    


                    
                      
                        Společné úsilí během pandemie – pro naše pacienty
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
                    
                  
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Vážíme si práce našich sester!]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Každý den zdravotní sestry významně přispívají k dobrému stavu léčených pacientů.
                      
                    


                    
                      
                        Vážíme si práce našich sester!
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Velký ostrovní národ]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Zaměstnanci společnosti Fresenius Medical Care pomáhají rozšiřovat tento zdravotnický…
                      
                    


                    
                      
                        Velký ostrovní národ
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: 20 let společnosti Fresenius Medical Care]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Už 20 let vytváříme budoucnost, kterou stojí za to žít.
                      
                    


                    
                      
                        20 let společnosti Fresenius Medical Care
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Deník pacienta na dialýze]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Reverend Dr. Gregory E. Thomas a jeho prvních 120 dní na dialýze.
                      
                    


                    
                      
                        Deník pacienta na dialýze
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Zapojení peritoneální dialýzy (PD) do aktivního života.]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Nemožné? – To není nic!
                      
                    


                    
                      
                        Zapojení peritoneální dialýzy (PD) do aktivního života.
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Téměř normální život díky domácí dialýze]
                      
                  


                  
                    
                      
                        90 minut léčby denně se přirozeně stane součástí každodenního života.
                      
                    


                    
                      
                        Téměř normální život díky domácí dialýze
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Učíme se hýbat]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Sportovní projekt pro pacienty na dialýze v Argentině.
                      
                    


                    
                      
                        Učíme se hýbat
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: 28 473 kilometrů kolem světa]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Úžasná cesta dialyzačního přístroje.
                      
                    


                    
                      
                        28 473 kilometrů kolem světa
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
              

            
            
              
                
                  
                      
                        [image: Úspěšný sériově vyráběný model]
                      
                  


                  
                    
                      
                        Více než polovinu všech dialyzačních přístrojů na světě vyrábí společnost Fresenius…
                      
                    


                    
                      
                        Úspěšný sériově vyráběný model
                      

                    
                  

                


              
            
            
          
            
                
                    
                  
              

            
            
            
          
        
      

    

  



    


                
                    




                
                
                    



                
            


        





    
        
            
          


        
          
          
    
    

    
            
            
            
            
    
        
            
                
                    
    
        
        
        
        
            
                [image: ]
            
        

    

                

            

            
                
                    
    
    
        
            

  
  
    
      Pracovní příležitosti
      
  


        

    
    
        
            Aktuální volné pracovní pozice ve společnosti
 Fresenius Medical Care v České republice.

        

    
    
        
            Další informace
        
    

                

            

        

    


        


          
            





          

        

      
  







    
        
            
          


        
          
          
    
      
        
          
            
                

    
    KDO JSME



            

            
              
                Fresenius Medical Care je předním světovým poskytovatelem produktů a služeb pro osoby trpící onemocněním ledvin, z nich asi 4,1 milionu pacientů po celém světě pravidelně podstupuje dialyzační léčbu.

              
            

            
              
                
                  Fresenius Medical Care je také předním poskytovatelem dialyzačních produktů, jako jsou dialyzační přístroje nebo dialyzátory. Spolu se svou hlavní činností, Renal Care Continuum, se společnost zaměřuje na expanzi v doplňkových oblastech a v oblasti kritické péče.

                

              
            

          

        

        
          
            
              
                
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
        

  
  
    
      ~ 52 mil.
      
  


      


      
        

  
  
    
      POSKYTNUTÝCH FOREM LÉČBY
      
  


      


      
      
      

    

  




              
            
              
                
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
        

  
  
    
      > 332 000
      
  


      


      
        

  
  
    
      OŠETŘENÝCH PACIENTŮ
      
  


      


      
      
      

    

  




              
            
              
                
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
        

  
  
    
      ~ 4000
      
  


      


      
        

  
  
    
      DIALYZAČNÍCH PRACOVIŠŤ
      
  


      


      
      
        
          Najděte si své dialyzační pracoviště
        
      
      

    

  




              
            
              
                
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
        

  
  
    
      ~ 40
      
  


      


      
        

  
  
    
      VÝROBNÍCH ZÁVODŮ
      
  


      


      
      
      

    

  




              
            
              
                
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
        

  
  
    
      ~ 120 000
      
  


      


      
        

  
  
    
      ZAMĚSTNANCŮ
      
  


      


      
      
        
          Pracovní příležitosti ve společnosti Fresenius Medical Care
        
      
      

    

  




              
            
          
        

      

    



          
            





          

        

      
  






        
        
    


    
    

  
    
        




        







        
            
              
                Sdílet:
              

              	
                    


    
    




                
	
                    


    
    




                
	
                    


    
    




                
	
                    


    
    





                
	
                    


    
    





                


            

        

    


        


    
        
            
                    
                        
                                
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuality
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                        

    

            
                    
                

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
        

    

    
        
    
    

            
            

            
            

            
            

            
            
                    
                    
                        
                            11.03.2024
                        

                        
                            Světový den ledvin 2024: Zdravé ledviny všem!
                        

                    
                        
                            20.06.2023
                        

                        
                            Společnost Fresenius Medical Care prezentovala na kongresu ČSIM léčebné systémy a terapie v oblasti multiorgánové podpory
                        

                    
                        
                            02.03.2023
                        

                        
                            SVĚTOVÝ DEN LEDVIN OPĚT NABÁDÁ – PREVENCE JE ZÁKLAD
                        

                    

                    
                

            
            

            
            
        
    

    



    


                
                    




                
                
                    



                
            


        




    
    
        Zobrazit všechny zprávy

    
  


                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                            
                    
                        
                                
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        Rychlé odkazy
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                        

    
        
          
            
                 

            
            
                
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Nařízení o zdravotnických prostředcích
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Technické služby
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Prázdninová dialýza
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Kariéra u Fresenius Medical Care
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      VPOIS a hlášení nežádoucích účinků
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Vzdělávací program Dialýza v praxi
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Dialyzační střediska
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      EU OP Zaměstnanost
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                

            
          
        
    
    
  


                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                            
                    
                        
                                
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        Mediální centrum
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                        



    

      
      Časopis pro pacienty


    

      
      Čas na změnu v Africe


    

      
      Továrna St. Wendel


    
    
      Navštivte naše mediální centrum

    
  



                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                            
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                Kontakty
                                            

                                        

                                        

                                            
                                                
                                                    

    
        
            Ostatní stránky
        
        Global website
Argentina
Asia Pacific
Australia
Austria
Brazil
Bulgaria
Chile
China
Colombia
Czech Republic
Denmark
Ecuador
Finland
France
Germany
Hong Kong
Hungary
India
Indonesia
Italy
Japan
Kazakhstan
Korea
Malaysia
Mexico
Middle East
Morocco
Pakistan
Philippines
Peru
Poland
Portugal
Romania
Russia
Singapore
South Korea
Spain
Sweden
Switzerland
Thai
Taiwan
Türkiye
Ukraine
United Kingdom
United States
Vietnam


    





    
        
          
            
            
                
                    
                      
                        
                            
                                

  
  
    
      Všechny kontaktní informace
      
  


                            
                            

                        
                      
                    
                

            
          
        
    
    
  


                                                

                                            

                                            
    
    



                                        

                                    

                                

                            
                    
                
        

    






        

    
      

        



    	
                    
                        
                                
                            
                    
                    Zásady ochrany osobních údajů
                
	
                    
                        
                                
                            
                    
                    Nastavení cookies
                
	
                    
                        
                                
                            
                    
                    Tiráž
                






        
            
                    
                    © Fresenius Medical Care – ČR. Všechna práva vyhrazena.
                

            2024
        

      

    




        
  


    












			

